

03.01.2022

DF-362/2021

| | | | |
|--|--|--|-------------------|
| Dodávateľ : Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax : +421587885202 Faktúru vyhotovil : Šmelková Dagmar | | Faktúra číslo : 20210673 Objednávka číslo : Dodací list číslo : | |
| Odberateľ : Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 328677 DIČ: IČ DPH: | | Poštová adresa: Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica | |
| Konečný príjemca : | | Dátum vyhotovenia | |
| Miesto určenia : | | Dodanie tovaru/služby | |
| | | Dátum splatnosti | |
| | | 30.12.2021 30.12.2021 09.01.2022 | |
| | | Forma úhrady : Prevodný príkaz | |
| | | Spôsob dopravy : Osobný odber | |
| | | Číslo účtu : 4000490714/7500 | |
| | | IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714 | |
| | | Suma k úhrade : 207,26 | |
| | | Variabilný symbol | Konštantný symbol |
| | | | 0008 |
| | | Špecifický symbol | |
| | | Dod. a plat. podmienky : | |

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|---------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 1 | 8079 | prijmový pokl.doklad s DPH A6 samopr. | 5,00 | ks | 1,1760 | 1,41 | 20 | 5,88 | 1,18 | 7,06 |
| 2 | 8086 | výdavkový pokl.doklad bez DPH A6 | 3,00 | ks | 0,7140 | 0,86 | 20 | 2,14 | 0,43 | 2,57 |
| 3 | 2102 | poštová taška | 20,00 | ks | 0,0640 | 0,08 | 20 | 1,28 | 0,26 | 1,54 |
| 4 | 3295 | spony zošívacie Kangaro | 2,00 | ks | 0,2490 | 0,30 | 20 | 0,50 | 0,10 | 0,60 |
| 5 | 8913 | vrecká mikrot./50ks | 10,00 | ks | 0,7810 | 0,94 | 20 | 7,81 | 1,56 | 9,37 |
| 6 | 013731 | archívny box EMBA/UB3 | 3,00 | ks | 3,9730 | 4,77 | 20 | 11,92 | 2,38 | 14,30 |
| 7 | 015215 | vrecká do smet.koša s ušami/20ks | 4,00 | ks | 1,3940 | 1,67 | 20 | 5,58 | 1,12 | 6,69 |
| 8 | 2125 | poštová obálka doručienka samop. | 200,00 | ks | 0,0430 | 0,05 | 20 | 8,60 | 1,72 | 10,32 |
| 9 | 1660 | xerograf. papier | 5,00 | ks | 4,0760 | 4,89 | 20 | 20,38 | 4,08 | 24,46 |
| 10 | 7960 | záznam o prev.vozidla os.dop. | 1,00 | ks | 2,1340 | 2,56 | 20 | 2,13 | 0,43 | 2,56 |
| 11 | 014954 | pozn. kocka post-it | 3,00 | ks | 2,3400 | 2,81 | 20 | 7,02 | 1,40 | 8,42 |
| 12 | 1597 | batéria tužková alkalická | 36,00 | ks | 0,3070 | 0,37 | 20 | 11,05 | 2,21 | 13,26 |
| 13 | 8913 | vrecká mikrot./50ks | 17,00 | ks | 0,7820 | 0,94 | 20 | 13,29 | 2,66 | 15,95 |
| 14 | 8110 | registratúrny denník | 1,00 | ks | 15,7250 | 18,87 | 20 | 15,73 | 3,15 | 18,87 |
| 15 | 2418 | obal na spisy | 200,00 | ks | 0,0250 | 0,03 | 20 | 5,00 | 1,00 | 6,00 |
| 16 | 2124 | poštová obálka doručienka samoprepis | 400,00 | ks | 0,0460 | 0,06 | 20 | 18,40 | 3,68 | 22,08 |
| 17 | 013731 | archívny box EMBA/UB3 | 7,00 | ks | 4,0510 | 4,86 | 20 | 28,36 | 5,67 | 34,03 |
| 18 | 3853 | lepiaca páska vodovzdorná strieborná | 2,00 | ks | 3,8250 | 4,59 | 20 | 7,65 | 1,53 | 9,18 |

Základ pre DPH 20 % : 172,72

DPH 20 % : 34,54

Celková suma s DPH 207,26**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 207,26**